
SPONZORSKÁ SMLOUVA 
CA-2251  

uzavřená ve  smyslu  ustanovení  §  1746 odst.  2  a  násl.  zákona č.  89/2012 Sb.,  občanského zákoníku,  (dále  jen  „Smlouva“)  mezi
následujícími smluvními stranami:
 
sanofi-aventis, s.r.o. 
Se sídlem: Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6  
IČ: 44848200  
DIČ: CZ 44848200 
Bankovní spojení: [ ]  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5968 
Zastoupená , General Manager Sanofi Genzyme / Country Lead Czech
Republic & Slovakia, na základě plné moci
 
(dále jen "Sponzor")
 
a
 
Masarykův onkologický ústav 
Se sídlem: Žlutý kopec 7, 656 53 BRNO  
IČO: 00209805  
DIČ: CZ00209805  
Zapsaná Česká národní banka pobočka Brno Rooseveltova 18 601 10 Brno  
Bankovní spojení: [XX 40002-87535621/0710 XX]  
Zastoupená: [XX Prof.MUDr. Marek Svoboda, Ph.D XX], ředitel, [ ], předseda organizačního výboru BOD
 
(dále jen "Organizátor").
 
(Sponzor a Organizátor společně dále jen "Smluvní strany")
  

Preambule
 

 
Smluvní strany se proto nyní, s ohledem na východiska a vzájemná ujednání obsažená v této Smlouvě, dohodly takto:
  

I. 
Předmět Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran

 

1. Vzhledem k tomu, že Sponzor je společností, jejímž zájmem je, aby populace České republiky obdržela co nejvíce informací, které
přispějí k vyšší informovanosti o lidském zdraví, možnostech prevence, či k vyšší informovanosti již nemocných pacientů o uvedeném
onemocnění, a současně Sponzor oceňuje činnost Organizátora, má proto zájem podpořit Organizátora v jeho činnosti a poskytnout
mu tak sponzorský příspěvek, aby se mohl stát oficiálním sponzorem projektu v souladu s ustanoveními této Smlouvy.

2. Vzhledem k tomu, že Organizátor pořádá akci s názvem 45.ročník Brněnské onkologické dny konanou ve dnech od 13.10.2021 do
15.10.2021. (dále též jen "projekt") a vzhledem k tomu, že je respektovanou a široce uznávanou společností/subjektem, jejíž/jehož
cílem je pomáhat a zlepšovat informovanost odborníků, případně pacientů v následující terapeutické oblasti či o onemocnění:
onkologie (dále jen "činnost Organizátora");

1. Sponzor se zavazuje uhradit Organizátorovi za to, že se stane oficiálním Sponzorem, paušální a konečnou částku ve výši 400
000 Kč, plus daň z přidané hodnoty v zákonné výši (dále jen "Sponzorský příspěvek"), pokud je Organizátor jejím plátcem, jež
bude uhrazena v jedné splátce bankovním převodem na bankovní účet Organizátora uvedený v záhlaví této smlouvy na základě
vystavení příslušné faktury obsahující ID číslo příslušné objednávky, a to do 30 dnů od podpisu této Smlouvy. Splatnost daňového
dokladu činí 60 dnů ode dne jeho doručení Sponzorovi.

 Organizátor předloží faktury v jedné kopii, pouze v elektronickém formátu prostřednictvím preferovaných kanálů pro příjem faktur, jak
jsou definovány na https://suppliers.sanofi.com/invoicing pro fakturovanou entitu Sanofi  k datu vystavení faktury.  Předložené
elektronické faktury budou zahrnovat všechny prvky specifikované příslušnými právními a daňovými požadavky (např.  Popis
dodávaného zboží / služeb atd.) a prvky umožňující Sanofi je zpracovávat (např. Číslo nákupní objednávky atd.), jak je definováno na

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
1 / 9



 
II. 

Ostatní ujednání
 

https://suppliers.sanofi.com/invoicing pro fakturovanou entitu Sanofi k datu vystavení faktury. Zaslání papírového duplikátu faktury
není výslovně nutné a může to mít dopad na Organizátora z hlediska zdanění. Pouze elektronické dokumenty přijaté preferovanými
kanály představují platné původní faktury. Faktury zaslané prostřednictvím jiných kanálů (např. papírově) nebo které neobsahují
všechny výše uvedené prvky, nebudou zpracovány. Faktury, které nejsou v souladu, mohou být Organizátorovi vráceny e-mailem.

2. Organizátor se zavazuje, že Sponzorský příspěvek použije, a to výhradně na uskutečnění projektu. Organizátor se dále zavazuje, (i)
že  Sponzorský příspěvek využije  výhradně na odbornou část  akce,  nikoliv  na úhradu jakéhokoliv  společenského programu
organizovaného v průběhu akce, a (ii) že veškeré materiály, publikace, sdělení, dokumenty a webové stránky týkající se projektu a
programu budou ve vzájemném souladu, tj. informace v nich obsažené budou shodné, a dále budou obsahovat informaci podle
předchozího bodu (i), a (iii) že zajistí zřetelné označení a oddělení prostor či částí akce, které budou určeny pouze odborníkům (tj.
osobám oprávněným léčivé přípravky předepisovat nebo vydávat) zejména z důvodu prezentace Rx léčivých přípravků.

3. Organizátor se zavazuje, že poskytne Sponzorovi plnění uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. Pokud Organizátor nesplní své povinnosti podle odstavce č. 2 a 3 tohoto článku Smlouvy, na písemnou výzvu Sponzora vrátí
Organizátor Sponzorovi Sponzorský příspěvek v plné výši do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy Organizátora.

5. V případě, že bude projekt v návaznosti na situaci a přijatá opatření související s epidemií koronaviru na území České republiky
definitivně zrušen (nebude stanoven náhradní termín projektu) oznámí neprodleně Organizátor tuto skutečnost Sponzorovi, přičemž
v takovém případě Smluvním stranám nevznikne povinnost poskytnout si vzájemné plnění ze Smlouvy.

6. Organizátor se zavazuje vést po dobu platnosti této Smlouvy podrobné a aktuální účetnictví a záznamy o veškerých svých úkonech
týkajících se této Smlouvy a archivovat je po dobu stanovenou platnými českými zákony, minimálně však po dobu sedmi (7) let a na
výzvu Sponzora je zpřístupnit za účelem provedení kontroly. Aniž by tím byla dotčena obecná platnost výše uvedeného, tato
povinnost se vztahuje na záznamy o veškerých platbách uhrazených Organizátorem v souvislosti s touto Smlouvou. Organizátor
zajistí, že tyto účetní knihy a záznamy budou dostatečně přesné, aby mohl Sponzor ověřit, že Organizátor plní ustanovení této
Smlouvy.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ujednání obsažená v této Smlouvě nejsou ani nemají být pobídkou ani odměnou určité osobě
za její ochotu v minulosti, v přítomnosti nebo v budoucnu předepsat, podat, doporučit (včetně doporučení v rámci seznamu léčiv, jež
lze předepsat), koupit, zaplatit, nahradit, povolit, schválit nebo dodat jakýkoli výrobek nebo službu prodávané nebo poskytované
Sponzorem, ani jako pobídka k poskytnutí rozhovoru pro jakékoli prodejní nebo marketingové účely. Organizátor uznává, že případná
podpora a/nebo platby poskytnuté Sponzorem nezávisí na žádných rozhodnutích týkajících se výběru léčiv ze strany zdravotnických
odborníků najatých Organizátorem.

2. Organizátor se při plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy zavazuje dodržovat veškeré tuzemské i zahraniční protikorupční
právní předpisy, které zakazují korupci veřejných činitelů. Organizátor zejména nebude přímo ani nepřímo nabízet, slibovat nebo
poskytovat peníze nebo jakoukoliv jinou výhodu veřejným činitelům v jejich prospěch či prospěch třetích osob s cílem ovlivnit jednání
či rozhodnutí ohledně předmětu této Smlouvy.

3. Organizátor nepostoupí, nepřevede ani jinak nebude disponovat s právy a povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu Sponzora. Organizátor se zavazuje, že tuto Smlouvu nepostoupí bez předchozího písemného souhlasu
Sponzora.

4. Porušení ustanovení tohoto článku II. odst. 2 a 3 Smlouvy Organizátorem se považuje za podstatné porušení této Smlouvy a
Sponzor je oprávněn písemně odstoupit od této Smlouvy s okamžitými účinky nastávajícími doručením odstoupení Organizátora,
aniž by byl povinen poskytnout Organizátorovi možnost své pochybení napravit. Právem na ukončení této Smlouvy v souladu s tímto
článkem II. Smlouvy nejsou dotčena žádná jiná práva a právní prostředky Sponzora, jež mu případně vznikla před datem ukončení.

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
2 / 9



5. Organizátor nese odpovědnost za splnění svých daňových a dalších právních povinností, vyplývajících zejména z příslušných
ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že Organizátor bude poskytovat Sponzorovi (dále také „správce údajů“) jakékoli osobní údaje svých zaměstnanců a/nebo
jiných fyzických osob (např. dodavatelů) (dále jen „subjekty údajů“), musí před tímto poskytnutím osobních údajů správci údajů
poskytnout subjektům údajů potřebné informace a jinak zajistit soulad s platnými právními předpisy, mimo jiné též s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
(„Nařízení GDPR“), jakož i s právními předpisy, které budou ať už Evropskou komisí nebo v České republice přijaty za účelem
provedení nebo adaptace tohoto nařízení, aby mohl v souladu se zákonem poskytnout osobní údaje subjektů údajů k použití
v rozsahu nezbytném pro výkon práv a povinností správce údajů podle této Smlouvy, především pro účetnictví a k administrativním
účelům podle této Smlouvy.

V případě, že bude Organizátor zpracovávat osobní údaje pro Správce, musí subjekty údajů informovat, mimo jiné, že jejich osobní
údaje budou zpracovávány automaticky a manuálně, a že správce údajů bude toto zpracování zajišťovat externě, přičemž někteří
mohou mít sídlo v zemích s odlišnou úrovní, ochrany osobních údajů mimo území EU, jako jsou např. Indie nebo USA, i v takovém
případě však bude zajištěna náležitá úroveň ochrany osobních údajů, tak aby bylo jejich zpracování v souladu s Nařízením GDPR.
Organizátor se zavazuje, že subjektům údajů kromě výše zmíněných informací poskytne rovněž všechny informace, které musí být
subjektům údajů poskytnuty dle Nařízení GDPR.

Osobní údaje, pokud budou poskytnuty správci údajů, budou zpracovány po dobu nezbytnou k provedení výše uvedených úloh. Po
uplynutí této doby mohou být osobní údaje zpracovány pouze za účelem splnění povinností správce údajů podle zvláštních právních
předpisů. Osobní údaje mohou být též uchovávané po nezbytně nutnou dobu potřebnou pro výkon případných oprávněných zájmů
správce údajů či jiné třetí strany, vyjma případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu
údajů.

Na základě podpisu této Smlouvy Organizátor prohlašuje, že s ohledem na jakékoli zpracování/poskytnutí osobních údajů subjektů
údajů správci údajů poskytne subjektům údajů informace požadované platnými právními předpisy a zajistí soulad s příslušnými
právními předpisy tak, aby mohl osobní údaje subjektů údajů poskytnout správci údajů v souladu s platnými právními předpisy
v rozsahu a pro účely uvedené výše.

V případě, že by mělo dojít ke zpracování osobních údajů podle uvedeného odstavce Organizátorem pro správce údajů a na základě
jeho pokynů, zavazují se smluvní strany, že mezi sebou uzavřou smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 28 Nařízení
GDPR a ujednají si v ní zejména předmět a dobu trvání zpracování, povahu a účel zpracování, typ zpracovávaných osobních údajů,
kategorie subjektů údajů a práva a povinnosti  Sponzora jako správce osobních údajů a práva a povinnosti  Organizátora jako
zpracovatele osobních údajů.

7. V případě zjištění podezření na nežádoucí účinky a další bezpečnostní informace (jako například: předávkování, zneužívání, vznik
závislosti, přenos infekčních agens, neúčinnost, selhání vakcín, lékové interakce, nesprávné používání, profesionální expozice
apod.), u kterých je možno vyslovit podezření na kauzální vztah k léčivům, jejichž držitelem registračního rozhodnutí je společnost, je
Organizátor povinen neprodleně, nejpozději do 24 hodin, informovat o této skutečnosti farmakovigilanční oddělení společnosti e-
mailem: PRG.CZ_PHV@sanofi.com nebo telefonicky na telefonním čísle 00420 233 085 185.

8. Organizátor prohlašuje, že bere na vědomí, že Sponzor je členem Asociace inovativního farmaceutického průmyslu (AIFP) a jako
takový je povinen dodržovat pravidla AIFP stanovená zejména v Etickém kodexu AIFP.

Organizátor výslovně prohlašuje a zaručuje, že v souvislosti s projektem nebude pořádán žádný kulturní, sportovní či obdobný
doprovodný program, který by byl v rozporu s principy a pravidly stanovenými v kodexech AIFP, zejména v Etickém kodexu AIFP a
jeho prováděcích dokumentech. V případě pochybností o souladu určitého doprovodného programu projektu s pravidly AIFP je
Organizátor oprávněn si vyžádat stanovisko Sponzora.

Organizátor prohlašuje, že program projektu uvedený v Příloze č. 2 k této smlouvě je konečný a obsahuje platný a úplný popis
veškerých doprovodných aktivit pořádaných v souvislosti s projektem. V případě, že program projektu přiložený k této smlouvě je
předběžný, neúplný či z jiného důvodu není finální, či pokud dojde ke změně nebo doplnění programu po podpisu této smlouvy,
zavazuje se Organizátor, že předloží změněnou nebo doplněnou finální verzi programu projektu, včetně doprovodného programu,

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
3 / 9



 
III. 

Povinné zveřejňování
 

 
IV. 

Platnost a účinnost Smlouvy
 

Sponzorovi do 5 dnů od každé změny či doplnění. Organizátor se rovněž zavazuje předložit Sponzorovi finální program projektu,
nejpozději 4 týdny před konáním projektu.

Sponzor je v případě změny, která není v souladu s principy a pravidly stanovenými v kodexech AIFP, na základě vlastního
posouzení,  oprávněn  odstoupit  od  smlouvy  písemným  oznámením  doručeným  Organizátorovi  a  účinným  dnem  doručení
Organizátorovi. Dále v případě, že se jakékoliv prohlášení uvedené v tomto odstavci ukáže, byť jen částečně, nepravdivým či
neúplným anebo pokud Organizátor poruší svůj závazek uvedený v tomto odstavci, je Sponzor rovněž oprávněn od této smlouvy
odstoupit v souladu s tímto odstavcem.

V případě odstoupení podle tohoto odstavce je Organizátor povinen vrátit bez zbytečného prodlení Sponzorovi veškeré poskytnuté
plnění, zejména vrátit Sponzorský příspěvek v jeho plné výši a jakékoliv jiné nesplněné nároky Organizátora zanikají.

1. Organizátor je povinen bez zbytečného odkladu informovat Sponzora, pokud by konečným příjemcem platby/hodnoty/plnění podle
této smlouvy, jenž musí být poskytnuto v souladu se všemi příslušnými předpisy, zejména zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci
reklamy, ve znění pozdějších předpisů, a Etickým kodexem AIFP, byla fyzická osoba – zdravotnický odborník. V takovém případě
poskytne Organizátor Sponzorovi maximální možnou součinnost pro získání souhlasu se zpracováním a uveřejněním osobních údajů
fyzické osoby - zdravotnického odborníka pro účely plnění povinností Sponzora podle kodexu AIFP upravujícího zveřejňování plateb
a jiných plnění farmaceutických společností zdravotnickým odborníkům a zdravotnickým zařízením (v rozsahu: výše poskytnutých
finančních prostředků, identifikace příjemce finančních prostředků a účel, na který byly prostředky poskytnuty.) Zdravotnický odborník
má právo se svobodně rozhodnout, zda svůj souhlas se zpracováním a uveřejněním osobních údajů pro výše uvedené účely udělí, či
nikoliv. Organizátor bere na vědomí, že v případě neudělení souhlasu nemůže poskytnout osobní údaje zdravotnického odborníka
Sponzorovi. Neudělení souhlasu se zpracováním a uveřejněním osobních údajů zdravotnického odborníka však nebude mít vliv na
poskytnutí platby nebo jiného plnění podle této smlouvy a Sponzor nebude s neposkytnutím souhlasu spojovat žádné negativní
důsledky. V případě, že zdravotnický odborník souhlas se zpracováním a uveřejněním osobních údajů udělí je Organizátor povinen
tento souhlas Sponzorovi doložit.

 V případě, že by mělo dojít ke zpracování osobních údajů podle uvedeného odstavce Organizátorem pro správce údajů a na základě
jeho pokynů, zavazují se smluvní strany, že mezi sebou uzavřou smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 28 Nařízení
GDPR a ujednají si v ní zejména předmět a dobu trvání zpracování, povahu a účel zpracování, typ zpracovávaných osobních údajů,
kategorie subjektů údajů a práva a povinnosti  Sponzora jako správce osobních údajů a práva a povinnosti  Organizátora jako
zpracovatele osobních údajů.

2. Organizátor tímto bere na vědomí a souhlasí, že Sponzor je vázán podmínkami Kodexu AIFP upravujícího zveřejňování plateb a
jiných plnění farmaceutických společností zdravotnickým odborníkům a zdravotnickým zařízením, na základě kterých má Sponzor
povinnost zpracovávat a zveřejňovat určité informace týkající se převodů hodnot Sponzorem na Organizátora. Za tímto účelem se
jakékoli povinnosti zachovávání důvěrnosti informací nevztahují na informace, které podléhají povinnostem Sponzora dle tohoto
Kodexu.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do
15.10.2021.

2. Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany uplatněnou i bez uvedení
důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc, která začne běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
4 / 9



V. 
Závěrečná ustanovení

 

 
Dne ______________________
 
 

1. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem. Smluvní strany vyřeší jakékoli spory týkající se této Smlouvy smírem, a pokud smíru
nedosáhnou, bude spor rozhodnut místně a věcně příslušným soudem.

2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků, které budou podepsány
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

3. Organizátor podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Etickým kodexem a Všeobecnými dodacími podmínkami Sanofi
Group dostupnými na internetové adrese http://www.sanofi.cz/l/cz/cs/index.jsp , a zavazuje se jimi řídit.

4. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží Sponzor a jeden Organizátor.

 
 

 

   

[ X
D

]
General Manager Sanofi Genzyme / Country Lead
Czech Republic & Slovakia, na základě plné moci

sanofi-aventis, s.r.o.

 

[XX Prof.MUDr. Marek Svoboda, Ph.D XX], ředitel, [ X
o

Masarykův onkologický ústav

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
5 / 9

8. 10. 2021
13. 10. 2021



Samostatné ujednání – registr smluv
 

 
Dne ______________________
 
 

 Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění výše uvedené Smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen „zákon o RS“), dohodly se Smluvní strany, že takovou povinnost splní Sponzor, a nikoli Organizátor, a to v souladu s níže
uvedeným. Sponzor neuveřejní v Registru smluv, zejm. neuvede v metadatech ta smluvní ujednání, která Organizátor pro tyto účely
označí v písemné instrukci doručené Sponzorovi. Organizátor odpovídá za soulad instrukce s právními předpisy. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany potvrzují, že obchodní tajemství, osobní údaje a dále údaje v souladu s § 3 odst. 2 zákona o RS jsou a
budou vyloučeny z uveřejnění,  zejm.  nebudou uvedeny v metadatech veškeré  části  Smlouvy  výše umístěné mezi  symboly:
"[XX…XX]".

Sponzor uvede v metadatech datovou schránku Organizátora, aby potvrzení o uveřejnění bylo doručeno všem smluvním stranám.
Dohoda smluvních stran dle tohoto článku tvoří samostatné ujednání nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené Smlouvy.

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany uzavřely toto samostatné ujednání, které je níže jejich jménem a jejich řádně zplnomocněnými
zástupci podepsáno.

 
 

 

   

[ X
D

General Manager Sanofi Genzyme / Country Lead
Czech Republic & Slovakia, na základě plné moci

sanofi-aventis, s.r.o.

 

[XX Prof.MUDr. Marek Svoboda, Ph.D XX], ředitel, [ X
o

Masarykův onkologický ústav

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
6 / 9



PŘÍLOHA 1
  
Použití sponzorského příspěvku
 
Organizátor se zavazuje, že Sponzorský příspěvek, použije výhradně na uskutečnění projektu.  
Za poskytnutý Sponzorský příspěvek Organizátor pro Sponzora zabezpečí:  
Bronzový partner 
Režim ON-LINE + HYBRID/PREZENČNÍ: 
• Uveřejnění firemního loga na internetových stránkách kongresu a vysílacího studia vč. prolinku na web společnosti 
• Umístění loga na světelném banneru ve vysílacím sále BOD (úroveň bronzového sponzora) a na úvod každého programového bloku 
• Možnost realizovat virtuální stánek (nejsou zahrnuty náklady na jeho vytvoření a nahrání, ceny dle ceníku našeho dodavatele) 
• 5 lékařských a 5 partnerských registrací pro on-line účast zdarma 
• Vysílání spotu i loga v přednáškovém sále během přestávek (stejně jako při on-line přenosu) 
• Distribuce firemních materiálů – umístění ve stojanech v prostorách registrace 
• Možnost umístění reklamních nadpisů, polepů, světelných panelů. 
Cena 200 000,- Kč 
Satelitní sympozia 
50-minutová, 14.10.2021 od 17:30 do 18:30 hodin 
Cena 200 000,- Kč
 

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
7 / 9



PŘÍLOHA 2
  
Program projektu
 
Nedílnou součástí smlouvy je konečný program projektu včetně platného a úplného popisu veškerých doprovodných aktivit pořádaných
v souvislosti s projektem.
 

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
8 / 9



Sál J. Švejdy Sál R. Wernera Sál L. Bakešové Jednací salónek 1 Jednací salónek 2 (Continental)

9.00–10.30

Edukační seminář
Dostupnost moderní pneumoonkologické 

léčby
Moderní radioterapie (volná sdělení)

Edukační seminář                           
Intenzivní péče v onkologii

10.30–10.40

10.40–12.00
Edukační seminář

Endokrinní a neuroendokrinní nádory

Edukační seminář
Aktuální témata v diagnostice a léčbě 

nádorů hlavy a krku

Edukační seminář                            
Imunitně podmíněná odpověď                      

v onkologii

Zasedání výboru SROBF ČLS 
JEP (11.00–12.30)

12.00–13.00 OBĚD

12.40–13.00
Keynote Lecture: New opportunities in 

high dose-rate radiotherapy: The FLASH 
effect.

13.00–14.00
Vzdělávací symposium podporované 

společností Servier
Vzdělávací symposium  podporované 

společností MSD
Vzdělávací symposium podporované 

společností Astellas
Zasedání výboru 

neuroonkologické sekce ČOS

14.00–14.10

14.10–15.40
PharmAround / CzECRIN I                 

Workshop
Glio Meeting 2021 I

Vzdělávací seminář pro praktické lékaře I - 
"Onkologická problematika  v ordinaci 

praktického lékaře"

15.40–15.50

15.50–17.20
PharmAround / CzECRIN II                

Workshop
Glio Meeting 2021 II

Vzdělávací seminář pro praktické lékaře II - 
"Onkologická problematika  v ordinaci 

praktického lékaře"

17.20–17.30

17.30–19.00
Vzdělávací symposium podporované 

společností BMS                                    
(17.30-18.30)

Glio Meeting 2021 III

Vzdělávací seminář pro praktické lékaře III - 
"Onkologická problematika  v ordinaci 

praktického lékaře"

19.00

KNZP

Sál J. Švejdy Sál R. Wernera Sál L. Bakešové Jednací salónek 1 Jednací salónek 2 (Continental)

7.30–8.30 Pracovní snídaně Pfizer Pracovní snídaně AMGEN  
Chirurgické a intervenční radiologické 

metody v onkologii (volná sdělení)

8.30–8.45

8.45–10.15
Edukační seminář

Vybrané kapitoly z karcinomu prsu I
Edukační seminář                                    

Data a informatika v onkologii
Cytotoxická léčiva v prostředí nemocnic a v 

domácnostech pacientů

10.15–10.30

10.30–12.00
Edukační seminář

Vybrané kapitoly z karcinomu prsu II

Edukační seminář
Onkologické indikace intraperitoneální 

chemoterapie

Sdílení zkušenosti s péčí o covid-19 
pozitivní pacienty

12.00–13.00 OBĚD
Vzdělávací symposium podporované 

společností Novartis
OBĚD

Setkání onkochirurgické sekce 
ČCHS 

Pracovní setkání Pierre Fabre

13.00–14.00
Vzdělávací symposium podporované 

společností Roche
OBĚD

Generační rozvrstvení současných 
pracovních týmů – mladá generace 

nastupuje a přináší odlišnost

Valná hromada mamologické 
sekce ČCHS 

Schůze České národní skupiny pro 
peritoneální nádory

14.00–14.15

14.15–15.45
Edukační seminář                                

Současné trendy v onkogynekologii
Onkochirurgie (volná sdělení)

Motivace a leadership v týmu vzhledem ke 
generačním odlišnostem

Zasedání výboru CzECRIN

15.45–16.00

16.00–17.30
Edukační seminář

Aktuální trendy v onkologické péči pacientů 
s urogenitálními nádory

Edukační seminář                             
Novinky v paliativní farmakoterapii

Starší a nejstarší členové současných 
pracovních týmů – jejich osobitost, přínos a 

očekávání

17.30–18.30
Vzdělávací symposium podporované 

společností Pfizer
Vzdělávací symposium podporované 

společností Elli Lilly
Vzdělávací sympozium podporované 

společností Sanofi Genzyme

19.00–21.00

Laboratorní diagnostika

Sál J. Švejdy Sál R. Wernera Sál L. Bakešové Jednací salónek 1 Jednací salónek 2 (Continental)

7.30–8.30
Vzdělávací symposium podporované 

společností Servier
Vzdělávací symposium podporované 

společností Janssen-Cilag
Systémová léčba (volná sdělení)

Setkání kooperativní skupiny 
pro NET nádory

8.30–8.40

8.40–10.10  2021 Breaking News in Oncology
Edukační seminář                          

Digestivní endoskopie
Laboratorní diagnostika v onkologii 2021 I - 

Onkologická diagnostika, kazuistiky

10.10–10.20

10.20–11.50
The Latest Advances in theTreatment of 

Gastrointestinal Malignancies
Varia (volná sdělení)

Laboratorní diagnostika v onkologii 2021 II -
Laboratorní vyšetření v péči o 

onkologického pacienta

11.50–12.10
Keynote Lecture: NET - New treatment 

options

_ _

12.00–13.00 OBĚD OBĚD + sponzorované vysílání OBĚD

12.40–13.00
Keynote Lecture: CAR effector cells in 

immunooncology
_ _

13.00–14.30
Meet the Experts in GI Oncology          

(Young Oncologists Program)
Edukační seminář

Geriatrická onkologie

Laboratorní diagnostika v onkologii 2021 III - 
Laboratorní diagnostika SARS-CoV-2 a u 

COVID-19

14.30–14.40

14.40–16.10
COVID-19 and Oncology Treatment: Day 

583 of Global Pandemic
Pokroky v biologii nádorů (volná sdělení)

Laboratorní diagnostika v onkologii 2021 IV 
- Kolorektální karcinom: heterogenita, 

mikrobiom, nádorová imunita

16.10–16.20

16.20–17.50
Education Session

Sarcopenia
Pokroky v biologii nádorů (prezentace 

vybraných posterů)

17.50

PŘESTÁVKA

COFEE BREAK

Ukončení BOD

Doprovodné aktivity

Pátek (15. 10. 2021)

Brněnské onkologické dny

COFEE BREAK

PŘESTÁVKA

Ukončení

Slavnostní večeře s vyhlášením vítězů soutěží a křtem knihy

PŘESTÁVKA

COFEE BREAK

Čtvrtek (14. 10. 2021)

Brněnské onkologické dny

COFEE BREAK

PŘESTÁVKA

Doprovodné aktivity

PŘESTÁVKA

COFEE BREAK

PŘESTÁVKA

Středa (13. 10. 2021)
Brněnské onkologické dny

Slavnostní zahájení 8.45 hod.

Registrace od 8.00 hod.

COFEE BREAK

Sponzorované vysílání OBĚD

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – CZECH REPUBLIC – Tel.: +420 233 086 111 – Fax: +420 233 086 222 – www.sanofi.cz

sanofi-aventis, s.r.o. – IČO: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsáno v Obchodním rejstříku,  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968
9 / 9


	SPONZORSKÁ SMLOUVA
CA-2251
	Preambule
	I.
Předmět Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran
	II.
Ostatní ujednání
	III.
Povinné zveřejňování
	IV.
Platnost a účinnost Smlouvy
	V.
Závěrečná ustanovení
	Samostatné ujednání – registr smluv
	PŘÍLOHA 1
	Použití sponzorského příspěvku

	PŘÍLOHA 2
	Program projektu



